
UCHWAŁA NR 207/79/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wydatkowania środków z budżetu Powiatu Ostrowskiego na 
współorganizację wydarzeń lub przedsięwzięć z zakresu promocji, turystyki, sportu i kultury 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7,8 i 21 oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin wydatkowania środków z budżetu Powiatu Ostrowskiego na 

współorganizację wydarzeń lub przedsięwzięć z zakresu promocji, turystyki, sportu i kultury, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii, Rozwoju i Promocji 

Powiatu oraz Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 
Roman Malicki 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: C5E498C6-7B0F-4D8A-8F72-D5DA8F908109. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 207/79/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Regulamin wydatkowania środków z budżetu Powiatu Ostrowskiego na współorganizację 
wydarzeń lub przedsięwzięć z zakresu promocji, turystyki, sportu i kultury 

§ 1. Powiat Ostrowski na wniosek organizatora może zostać współorganizatorem wydarzeń lub 

przedsięwzięć z zakresu promocji, turystyki, sportu i kultury posiadających zasięg powiatowy, 

regionalny, ogólnopolski lub międzynarodowy. 

§ 2. Wnioski o współorganizację wydarzeń lub przedsięwzięć przez Powiat Ostrowski 

przyjmowane są w trybie ciągłym i rozpatrywane będą w miarę posiadanych środków w budżecie 

Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Organizator składa w terminie co najmniej 21 dni przed planowaną realizacją wydarzenia lub 

przedsięwzięcia wniosek zawierający: 

1) dane Organizatora składającego wniosek, 

2) zakres wydarzenia lub przedsięwzięcia, tj. promocja, turystyka, sport, kultura, 

3) nazwę wydarzenia lub przedsięwzięcia, 

4) dane osoby do kontaktu, 

5) datę i miejsce realizacji, 

6) opis wydarzenia lub przedsięwzięcia, w tym liczbę uczestników oraz zasięg terytorialny, 

7) całkowity koszt realizacji wydarzenia lub przedsięwzięcia, w tym wnioskowaną kwotę 

dofinansowania. 

§ 4. Wniosek o współorganizację wydarzenia lub przedsięwzięcia można złożyć: 

1) drogą pocztową na adres Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, ul. 3 Maja 68, 07-300 

Ostrów Mazowiecka, 

2) osobiście w kancelarii Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 5. Złożenie wniosku o współorganizację wydarzenia lub przedsięwzięcia jest jednoznaczne 

z akceptacją Regulaminu wydatkowania środków z budżetu Powiatu Ostrowskiego na 

współorganizację wydarzeń lub przedsięwzięć z zakresu promocji, turystyki, sportu i kultury.  

§ 6. W uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej może uwzględnić 

wnioski złożone po przekroczeniu terminu wskazanego w § 3. 

§ 7. Decyzję o współorganizacji wydarzeń lub przedsięwzięć i przyznaniu dofinansowania 

podejmuje Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

Id: C5E498C6-7B0F-4D8A-8F72-D5DA8F908109. Strona 1



§ 8. Priorytetowo traktowane będą wydarzenia lub przedsięwzięcia, objęte honorowym patronatem 

Starosty Ostrowskiego, które promują walory kulturowe, przyrodnicze, turystyczne, sportowe oraz 

potencjał gospodarczy lub wpływają na rozwój i promocję powiatu ostrowskiego. 

§ 9. Przyznane dofinansowanie może zostać przeznaczone na pokrycie kosztów niezbędnych do 

zagwarantowania prawidłowego przeprowadzenia wydarzenia lub przedsięwzięcia, w tym: 

1) usługi gastronomicznej, 

2) wynajmu sali, 

3) promocji wydarzenia lub przedsięwzięcia, 

4) zakupu statuetek, pucharów, dyplomów, medali dla uczestników, itp. 

5) transportu dla uczestników, 

6) obsługi technicznej/nagłośnienia, 

7) zakupu nagród rzeczowych dla uczestników konkursów i zawodów, przy czym jednorazowa 

wartość nagrody nie może przekroczyć kwoty określonej w art. 21 ust. 1 pkt 68 ustawy z dnia 

26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych ( Dz.U. z 2025 r. poz.163 ze zm.). 

§ 10. Nie przewiduje się dofinansowania umów cywilnoprawnych z osobami fizycznymi, które 

podlegają zgłoszeniu do ZUS. 

§ 11. Każdorazowo organizator powinien uzgodnić wydatkowanie przyznanego dofinansowania 

z Wydziałem Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej prowadzącym sprawę. 

§ 12. Organizator zostanie powiadomiony pisemnie o wyrażeniu zgody lub odmowie 

współorganizacji wydarzenia lub przedsięwzięcia niezwłocznie po podjęciu decyzji w tej sprawie, 

jednak nie później niż w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia wniosku. 

§ 13. Powiat Ostrowski nie przekazuje środków finansowych organizatorowi, lecz sam pokrywa 

koszty współorganizacji wydarzenia lub przedsięwzięcia do wysokości przyznanego dofinansowania. 

§ 14. Organizator zobowiązany jest niezwłocznie poinformować Wydział Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej prowadzący sprawę o wszelkich zmianach związanych z organizacją 

wydarzenia lub przedsięwzięcia np. jego odwołania, zmiany terminu lub miejsca realizacji. 

§ 15. Organizator wydarzenia lub przedsięwzięcia zobowiązuje się do: 

1) informowania w trakcie wydarzenia lub przedsięwzięcia o udzielonym przez Powiat Ostrowski 

wsparciu, 

2) umieszczenia rollupu/baneru z herbem Powiatu Ostrowskiego w miejscu odbywania się 

wydarzenia lub przedsięwzięcia, 

Id: C5E498C6-7B0F-4D8A-8F72-D5DA8F908109. Strona 2



3) zamieszczenia w materiałach promocyjno-informacyjnych, dotyczących wydarzenia lub 

przedsięwzięcia herbu Powiatu Ostrowskiego (w przypadku gdy organizator takie materiały 

wydaje). 

§ 16. Organizator  nie później  niż w następnym dniu roboczym od  zakończenia wydarzenia 

przekazuje do Wydziału Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej prowadzącego sprawę,  

informację z jego realizacji wraz z dokumentacją zdjęciową. 

§ 17. Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej zastrzega sobie prawo do wykorzystania 

przekazanych zdjęć, o których mowa w § 16, na stronie internetowej www.powiatostrowmaz.pl,  oraz 

na Facebooku Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 18. Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej lub upoważnione przez niego osoby mają prawo do 

kontroli współorganizowanego wydarzenia. 

§ 19. Przyznana a niewykorzystana kwota wsparcia nie może zostać wykorzystana na 

współorganizację innego wydarzenia. 

Id: C5E498C6-7B0F-4D8A-8F72-D5DA8F908109. Strona 3


	UCHWAŁA NR 207/79/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin wydatkowania środków z budżetu Powiatu Ostrowskiego na współorganizację wydarzeń lub przedsięwzięć z zakresu promocji, turystyki, sportu i kultury
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9
	pkt 2 w zał.1 § 9
	pkt 3 w zał.1 § 9
	pkt 4 w zał.1 § 9
	pkt 5 w zał.1 § 9
	pkt 6 w zał.1 § 9
	pkt 7 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1
	§ 15 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 15
	pkt 2 w zał.1 § 15
	pkt 3 w zał.1 § 15

	§ 16 w zał.1
	§ 17 w zał.1
	§ 18 w zał.1
	§ 19 w zał.1



		2025-12-30T11:18:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




